Preţul întrărei de per
soană singuratică 1 fl., în familie ,70 cr.
începutul la 71/* ore seara. Venitul cu
rat e destinat pentru şcoala confesio
nală. Suprasolviri se primesc cu mul
ţumită. NB. Prea stimaţii participanţi
sünt avisaţi la provisiunea proprie.

Din Dobra.
Poporenii gr.-cat. români din Do

bra aranjază în 6/18 August 1898 o pe
trecere cu joc în pavilonul grădinei pu
blice, la care subscrisul comitet cu tot
respectul învită. începutul la 5 ore p. m.
Preţul de intrare: de persoană 50 cr.,
de familie 1 fl. 20 cr. Comitetul aran
jator : loan Tiucu, Dr.

___________________________

Agio ...................................................................... —

Pentru redacţie şi editura responsabil: A n d reiu B a lta ş .
PreprieUí: Pontra , Tipografia •, «odotate pe

acţiuni: V, H. Drusanundt

Pag. 680 S i b i i a , Marţi, T R I B U N A 4/16 August 1898 Nr. 169

R E G A T U L R O M Á N .

Primăria oraşului Brăila.
Publicaţie.*)

T’e basa decisiunei consiliului comunal nr. 18/1, din şedinţa extraordinară dela
14 Martie a. c., a jurnalului consiliului technic superior nr. 451/1898 şi a ordinului
dlui ministru de interne nr.